吉林市龙潭区乌拉街满族中学购置块煤项目

询价采购公告

吉林市龙潭区政府采购中心根据公开、公平、公正的原则，现就吉林市龙潭区乌拉街满族中学购置块煤项目进行询价采购，欢迎有能力提供相关货物及服务的供应商参加。

项目编号：JLSLTQZFCG-XJ2022018
采购项目名称：吉林市龙潭区乌拉街满族中学购置块煤项目（块煤300吨）
采购人：吉林市龙潭区乌拉街满族中学
四、参与询价采购活动供应商须具备的资质：

1、具有独立承担民事责任能力；

2、具备良好的信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单（递交响应文件前通过“信用中国”网站www.creditchina.gov.cn或中国政府采购网www.ccgp.gov.cn查询）；

7、本项目的特定资格要求：如属于特定行业项目，供应商应当具备特定行业法定准入要求。
五、本项目的采购预算为人民币450000元整，超出预算的报价恕不接受。

六、交货地点、供货期及付款方式：采购人指定地点；按采购人需求定期供货；验收合格后待财政拨付后付款。
七、本公告所提及的时间均为北京时间。

八、获取询价通知书

时间：2022年11月1日至2022年11月4日。

地点：中国政府采购网www.ccgp.gov.cn。

九、 参与询价供应商须在公告发出之日起4日（工作日）内，将营业执照（统一社会信用代码）、开户许可证、法人授权函、法人及被授权人身份证相关证明材料扫描件及联系人、联系方式发送至邮箱3178109996@qq.com登记，未按规定在网上提交资料（网上报名）的供应商视为未报名参加本项目，其响应文件将不予受理。

十、提交响应文件时间、地点及要求

时间：2022年11月11日9时30分；

地点：吉林市龙潭区政府大楼3楼335室（吉林市龙潭区遵义东路65号）。

十一、联系方式

联系单位：吉林市龙潭区政府采购中心

联系电话:（0432）63041665

地址：吉林市龙潭区遵义东路65号3楼337室

联系人：费女士  刘先生

十二、采购人
采购人：吉林市龙潭区乌拉街满族中学
地址：吉林市龙潭区乌拉街镇公拉玛村
    联系人：闫雪娇
联系电话：15981197300
吉林市龙潭区政府采购中心

    2022年11月1日